
Vysoce kvalitní oxford tkanina pracovní kalhoty, 260 g Výrobce Čína
Hot Prodej pracovní oděvy kalhoty

Zobrazit produkt:

Specifikace:
 
Popis: Pracovní kalhoty, Cargo kalhoty, pracovní oděvy kalhoty
Shell:     Varianta: 80% polyester, 20cotton, 260GSM

Varianta 2: TC, 80% polyester, 20% bavlna, kepr, 190GSM, 21x21 / 108x58

Varianta 3: TC, 65% polyester, 35% bavlna, prostý, 165GSM, 23x23 / 88x64

Varianta 4: 100% bavlna, kepr, 180GSM, 21x21 / 108x58

Možnost 5: 100% bavlna, hladká, 185GSM, 20x20 / 100x55

Možnost 6: 100% bavlna, kepr, 270GSM, 16x12 / 108x56

Kapsování: TC nebo Bavlna na vyžádání, bílé nebo DTM
čalounění: Vpředu s nylonovým zipem a tlačítko pro zavření
Velikost: XS-3XL



Zvláštní Velikost: 4XL, 5XL
 
 
1. Materiál: 245 g, 65 / 35TC
2. Velikost: XS-5XL pro výběr
3. min: 800 ks pro námořnictvo, černá barva, bude malá objednávka bude přijímat, ale zaplatit
náklady na barvení textilií
   tkanina skladem není třeba provádět barvení náklady
4. Popis: zip v předním poklopcem
                             elastické na pase zpět
                             2 kapsy
                             2 kapsy na bok
5. Vzorky Čas: A, 7-9 dnů-Chcete-li přizpůsobit své logo.
                                   b, 3-5dnů-Pro naše stávající vzorků pro referenci
6.OEM Přijímané: ano
7.Certification k dispozici: ano
8.Packing Podrobnosti: 1ks / OPP, 40 ks / karton
9.Výroba Kapacita: 50000pcs / měsíc
10.Payment Term: a, L / C, T / T, D / P, D / A, PayPal, Western Union, Money Gram
                          b, Také jsme schopni poskytnout měsíční platební prohlášení služby
 

Popis:
 
Fabric: Použití dvojité kompozitní venkovní Soft Shell větru odolné textilie, materiál je 100% bavlna, střední
síla, opotřebení prodyšné a pohodlné.
 
Styl: Celé kalhoty jsou pomocí trojrozměrného střih, styl, jednoduché a hladké, obecné outdoorové kalhoty
jsou velmi tlustý velmi volná, ale tento pododdíl se nosí více stylové, solidní střelu, která však není
nafouklý nosit, obvykle v práci, doma je dobrá nosit kalhoty .To lze provést v pase je pružná konstrukce
plus size poutko je možno libovolně upravovat.
 
Velikost: 28-50 Dvojité prošití: Přední Rise, Rise Back, vnější šev s nepružný 
 
S-XXXL, evropský velikost s gumou
 
Zip: nylon zip, 2 kapsy na boku, 1 pero kapsy pravé straně na noze, 2 zadní kapsy.
 
Cena je nejvíce o problém každého zákazníka. Pokud chcete znát cenu, budete potřebovat znát následující
parametry: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob tisku, výšivky, vzor, strukturu oděvů, množství oděvů,
datum dodání atd .Tyto jsou hlavními faktory, rozhodnout o cenu. Čím více si objednáte nižší cenu
dostanete!
Větší výběr:



Objednat:
 
1) Můžeme udělat vzorek dle Vašeho návrhu výkresu.
2) Můžeme udělat design dle Vašeho vzorku, pak předělat vzorek.
3) Zkontrolujte, masovou výrobu po vaší potvrzují vzorku.

Výrobní linka:



Osvědčení:



Kontaktujte nás:




